
 令和２年７月３１日 

 

運 動 会 の ご 案 内 

 

保護者 各位 

 日頃より、本校の教育推進に対して、深いご理解と温かいご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

  つきましては、第４２回運動会を下記の通り実施いたします。本年度は、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止の観点から、例年と実施内容等が異なりますが、子供たち

と保護者の皆様の健康・安全面を最優先に考えた措置ですので、何卒、ご理解の程、

お願い申し上げます。なお、詳細につきましては、来る８月２４日（月）の２学期始

業式の日に配布予定の案内文や、９月上旬配布予定のプログラムをご覧ください。さ

しあたり、保護者の皆様のご都合等を考え、取り急ぎご案内させていただきました。 

何かとご多用のこととは思いますが、ぜひともご来校いただき、子供たちにご声援

をいただきたくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１  日  時      令和２年９月１２日（土）  午前９時００分より （雨天順延） 

半日開催 

                                    

２  会  場      黒東小学校グラウンド 

 

３ 実施内容 

・実施の有無につきましては、午前６時４５分頃、花火の打ち上げをもってお知ら

せいたします。 

・延期の場合、または、開始時刻を変更した場合は、６時２０分頃に安全メールで

連絡をいたします。 

・１２日（土）または１３日（日）に運動会を実施した場合、１４日（月）を振替

休業日といたします。 

 ・運動会当日の給食はありませんので、お弁当を持参させてください。また、昼食

については、運動会終了後に各教室で取る予定です。ご家族での昼食は、控えさ

せていただきます。 

・親子競技や盆踊り等の競技を見合わせます。 

・児童席を広く確保するため、従来の保護者席用の地区別のスペースは設けません。

学校で指定した観客席での自由参観とさせていただきます。 


